
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 00127/2024

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: město Kolín
se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
zastoupený ve věcech smluvních: stou města Kolín
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín
číslo účtu: 3661752/0800

na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: TZB Kladno s.r.o.
se sídlem: Třebízského 466, Švermov, Kladno, 273 09
IČ: 28428161
DIČ: CZ28428161
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Aloisem Maršnerem, jednatelem
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Aloisem Maršnerem
Bankovní spojení: KB Kladno
Číslo účtu: 43-2428320207/0100

na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.02.2024
(dále jen „dodatek“)

I. Prohlášení a účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 19.02.2024 uzavřely smlouvu o dílo č. 00127/2024
objednatele (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací s názvem
„Výměna otopné soustavy v budově Brandlova č. p. 35, Kolín I“ (dále jen „dílo“).

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provést vícepráce a méněpráce související s prováděním
díla, které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se
smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti
předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci. Přesný rozsah a
cena těchto víceprací jsou obsaženy ve změnových listech č. 1, 2 a 3, které jsou přílohou tohoto
dodatku č. 1.

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo č. 00127/2024 ze dne
19.02.2024 tento dodatek č. 1, kterým se vypouští v čl. V. „Cena díla“ odst. 2 ze smlouvy o dílo ze dne
19.02.2024 tento text:



2

Smluvní cena díla je:
Cena díla celkem bez DPH 1 574 544,73 Kč
DPH stanovené dle aktuální výše 21 % 330 654,39 Kč
Cena díla celkem včetně DPH 1 905 199,12 Kč

a nahrazuje se tímto zněním:

Smluvní cena díla je:
Původní cena díla celkem bez DPH 1 574 544,73 Kč
DPH stanovené dle aktuální výše 21 % 330 654,39 Kč
Cena díla celkem včetně DPH 1 905 199,12 Kč

Více a méněpráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1 k dodatku č. 1:
Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH: 154 935,30 Kč
DPH stanové dle aktuální výše 21 %: 32 536,41 Kč
Cena rozdílu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH: 187 471,71 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH: 1 729 480,03Kč
DPH stanovené dle aktuální výše 21 % 363 190,80 Kč
Nová cena díla s DPH celkem včetně navýšení dle tohoto
dodatku č. 1 činí částku 2 092 670,83 Kč

DPH bude účtována zhotovitelem objednateli v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými
v době jejího účtování.

II. Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronických certifikátem obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné,
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č.1 SoD - změnový rozpočet včetně změnového listu č. 1, 2, 3

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek č. 1 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 05.08.2024 usnesením č.
4213/69/RM/2024.

V Kolíně dne ……………………… V Kladně dne…….

………………………………… ………………………………
objednatel: zhotovitel:

město Kolín TZB Kladno s.r.o.
zast. Bc. Romanem Šulcem zast. Ing. Aloisem Maršnerem
místostarostou města Kolín jednatelem společnosti



Příloha č. 1 k dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.02.2024
Krycí list soupisu prací

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brandlova 35, Kolín I, 280 02 Kolín Datum: 26.01.2024

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28 002 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28428161
DIČ: CZ 28428161

Pr IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 154 935,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 154 935,30 21,00% 32 536,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 187 471,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Muzeum Kolín

SO01 - Výměna otopné soustavy- Stavební část

TZB Kladno s.r.o.

1 / 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brandlova 35, Kolín I, 280 02 Kolín Datum: 26.01.2024

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28 002 Projektant:

Uchazeč: TZB Kladno s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 154 935,30

HSV - Práce a dodávky HSV 34 954,59

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 422,90

997 - Přesun sutě 7 529,42

998 - Přesun hmot 2,27

PSV - Práce a dodávky PSV 107 861,30

763 - Konstrukce suché výstavby -4 945,00

771 - Podlahy z dlaždic -37 272,90

775 - Podlahy skládané 150 079,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 126,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brandlova 35, Kolín I, 280 02 Kolín Datum: 26.01.2024

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28 002 Projektant:

Uchazeč: TZB Kladno s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 154 935,30

D HSV Práce a dodávky HSV 34 954,59

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 000,00

23 K R.612315211
Oprava povrvhových úprav malých ploch do 0,09 m2
na stěnách

kpl. 1,000 23 000,00 23 000,00

PP
Oprava povrvhových úprav malých ploch do 0,09 m2 na stěnách.
Vyplnění rýh, otvorů a dalších poruch vzniklých následkem výměny
otopné soustavy.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 422,90

24 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 40 do 50 mm

m 0,800 2 725,50 2 180,40

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40
do 50 mm

25 K R.977332112
Frézování drážek pro rozvody ve stěnách včetně
začištění

m 6,000 373,75 2 242,50

PP Frézování drážek pro rozvody ve stěnách včetně začištění

SO01 - Výměna otopné soustavy- Stavební část

Muzeum Kolín

SO01 - Výměna otopné soustavy- Stavební část

Muzeum Kolín

2 / 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
Provední drážek pro rozvody včetně začištění a dodávek drobného
instalačního materiálu.

D 997 Přesun sutě 7 529,42

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 2,627 340,40 894,23

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

27 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 52,540 14,95 785,47

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

28 K 997013607
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03

t 1,303 2 035,50 2 652,26

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
01 03

29 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01
07

t 1,324 2 415,00 3 197,46

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

D 998 Přesun hmot 2,27

30 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,004 566,95 2,27

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do
24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 107 861,30

D 763 Konstrukce suché výstavby -4 945,00
36 K 763222811.R Demontáž instalačních kastlíků z SDK m 20,000 -247,25 -4 945,00

PP Demontáž instalačních kastlíků z SDK

D 771 Podlahy z dlaždic -37 272,90
31 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 36,900 125,35 -4 625,42

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

34 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v přes 12 do 24 m

t 1,308 920,00 1 203,36

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 12 do 24 m

32 K R.771574154
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem

m2 36,900 977,50 -36 069,75

PP Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem

D 771 Změnový list číslo 3 - oprava podlahy kpl. 1 19299 19299

33 M 59761007.R dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru m2 42,435 -402,50 -17 080,09

PP dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru

P
Poznámka k položce:
Dlažba musí splňovat požadavky stnovené pracovníky památkové péče.

D 775 Podlahy skládané 150 079,20

37 K 775413120.R
Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo
měkkého připevněné vruty s přetmelením

m 20,000 -86,25 -1 725,00

PP
Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez
základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě
připevněné vruty, s přetmelením

38 M 61418110.R lišta podlahová dřevěná smrk 9x100mm m 21,600 -224,25 -4 843,80
PP lišta podlahová dřevěná smrk 9x100mm

D 766
Změnový list číslo 1 - DMTZ krytu ÚT vč. úpravy
nového krytí

kpl. 1 90379 90379

D 766
Změnový list číslo 2 - DMTZ stáv. Parapetů a
MTZ nových

kpl. 1 66269 66269

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 126,41
35 K R.031002000 Vdlejší rozpočtové náklady % 1 054,470 11,50 12 126,41

PP
Související práce pro přípravu a zařízení staveniště, dopravu,
opotřebení nástrojů.

3 / 16



Kód stavby : Datum:
1.7.2024

Místo stavby:
Projektant:
Objednatel:
Zpracovatel:
Zhotovitel:

Kód objektu Název objektu JKSO
Cena bez DPH

(Kč)
Cena s DPH

(Kč)

SO-01 Muzeum - oprava po DMTZ krytu ÚT 90 379 109 359

90 379 109 359

NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

CENA ZA STAVBU CELKEM

Změnový list č. 1 REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Název stavby :
Muzeum - Brandlova Kolín
Brandlova č.p. 35
dx

4 / 16



Cenová úroveň:
2024/I

Účelová M.J:

% 0
% 0

Z 2,80 % 2 305
R 3,50 % 2 881
N 3,50 % 2 881
: % 0

% 0
% 0
% 0
% 0

% 0
% 0

% 0

Jméno: Jméno:
Datum: Datum:

% činí : Kč
% činí : Kč
% činí : Kč
% činí : Kč

KčCENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 109 359

Poznámky: Součástí truhlářských výrobků je i nátěr uvedení konstrukce

Základ pro DPH 12,0 0
DPH 12,0 0

Základ pro DPH 21,0 90 379
DPH 21,0 18 980

Datum:
Podpis: Podpis:

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

VRN celkem 8 067
ORN celkem 0
DRN celkem 0
Náklady celkem 90 379

Rezerva

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)

Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost
Ostatní VRN

II: Technologie 0
VII: Mobiliář 0
ZRN+I+II+VII 82 313

Montáže 0
ZRN celkem 82 313
I: Projektové práce 0

HSV celkem 15 199
PSV celkem 67 113
Instalace 0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN) Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)
Dodávka celkem 16 729
Montáž celkem 65 584

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka

Počet účel. měrných jednotek:
Náklady na měrnou jednotku:
Zakázkové čís.:
Zhotovitel:

Projektant:
Objednatel:
Počet listů:
Zpracovatel: RIDORA

Kód stavby: Název stavby: SKP:
Muzeum - Brandlova Kolín

Změnový list č.1

Kód objektu: Název objektu: Muzeum Kolín změnový list č.1. JKSO:
SO-01 Muzeum - oprava po DMTZ krytu ÚT

5 / 16



Dodávka Montáž Celkem

HSV:
9 Ostatní konstrukce a práce 0 7 910 7 910

96 Bourání konstrukcí 0 7 289 7 289

HSV CELKEM 0 15 199 15 199

PSV:
766 Konstrukce truhlářské 16 729 44 132 60 861
767 Kovové doplňkové konstrukce 0 6 252 6 252

PSV CELKEM 16 729 50 385 67 113

Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem 16 729 65 584 82 313

Oddíl Název oddílu / řemeslného oboru
CENA BEZ DPH

Stavba : - Muzeum - Brandlova Kolín Cenová úroveň : 2024/I

Objekt : SO-01 - Muzeum - oprava po DMTZ krytu ÚT Datum zpracování :

Změnový list č. 1 REKAPITULACE ROZPOČTU

6 / 16



Poř.
čís.
pol. jednotková celková jednotková celková jednotková celková
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

HSV:
oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:

1 C-900913041-0 HZS PRACE ZEDNICKE OPRAV A UDRZBY HOD 17 0,0 0,0 465,3 7 910,1 0,000 0,000
jedná se o provedení opravy omítek v místě vybouraných kastlíků včetně

provedení výmalby opravených omítek provedení oprav omítek

9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM 0,0 7 910,1 0,000
oddíl 96 Bourání konstrukcí:

2 C-979011211-0 SVISLA DOPR NOSENIM SUTI ZA 1.PODL T 2,349 0,0 0,0 648,0 1 522,2 0,000 0,000 celý oddíl odvoz suti

3 C-979081011-0 NOSENI K NAKLADCE DO 10M STAVEB SUTI T 2,349 0,0 0,0 236,4 555,3 0,000 0,000 na skládku, vč. nosení

4 C-979081101-0 NAKLADKA DO KONTEJN RUCNI STAVEB SUTI T 2,349 0,0 0,0 483,6 1 136,0 0,000 0,000 do kontejneru z 2.N.P.

5 C-979081111-0 ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM T 2,349 0,0 0,0 393,7 924,8 0,000 0,000 včetně nakládání do

6 C-979081122-0 PRIPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL T 32,886 0,0 0,0 25,1 825,4 0,000 0,000 kontejneru, odvoz na

množství = 2,349*14 skládku a poplatek za

7 C-979081143-0 SKLADKOVNE STAVEBNI DREVO,DESKY,OBALY T 2,349 0,0 0,0 990,0 2 325,5 0,000 0,000 skládku

96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM 0,0 7 289,2 0,000

Poř.
čís.
pol. jednotková celková jednotková celková jednotková celková
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

PSV:
oddíl 766 Konstrukce truhlářské:

8 R-766411811-0 DMTZ TRUHL ZAKRYTI ROZVODU UT NAD ST PODLAHOU M 96,2 0,0 0,0 161,0 15 488,2 0,024 2,309 jedná se o DMTZ kaslíků

Jedná se o zakrytí rozvodu UT potrubí provedení z dřevovláknitých desk
šroubovaných k výztužnému, oboustrannému rámu kotveném do podlahy se
zakrytím, včetně plochy pod st.radiátory

96,200

na stávajících rozvodech

množství = 8,6*2+11,8*2+11,2*2+3,4*2+9,2*2+3,9*2
9 C-766423123-1 OBLOZ PODLAH SLOZ 1 HOBL PALUBKY SM SIR 18CM ATYP M 19,8 417,8 8 272,4 304,0 6 019,2 0,001 0,011 provedení nové úpravy

Jedná se o krycí podlahovou palubky atypického rozměru zakrytí po DMTZ
kastlíku v místnostech č. 1,2,3 ve směru od vstupu od schodiště

M 19,8

podlahy v místě rozovdů

množství = (3,4+9,2+3,9)*1,2
10 R-766423131-0 MONTAZ PODLAH PARAPETNICH VYKLENKU VC MAT M2 10,31 406,8 4 195,1 562,4 5 799,8 0,001 0,006 provedení nové úpravy

množství = (1,5*0,5*11)*1,25 podlahy

11 C-766427113-1 MTZ PODKLADNI ROST PODLAH VC MAT M2 10,31 413,3 4 261,1 436,2 4 497,2 0,001 0,007 MTZ nov roštů v kanálku

12 R-766423131-0 OBLOZ PODLAH KANALKU ZAPUSTENYCH SLOZ 2 PALUBKY SM SIR
ATYP 135MM

M 23 0,0 0,0 536,0 12 328,0 0,001 0,014
MTZ podlah v kanálkách

Jedná se o provedení obkladu snížené části po obvodu výstavního sálu vč
materiálu

23,000

množství = 11,8+11,2

766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM 16 728,7 44 132,4 2,347
oddíl 767 Kovové doplňkové konstrukce:

HMOTNOST

Dodávka Montáž
HMOTNOST

Kód položky Text položky M.J. Množství
CENA

Dodávka Montáž

Stavba : - Muzeum - Brandlova Kolín Cenová úroveň : 2024/I

Objekt : SO-01 - Muzeum - oprava po DMTZ krytu ÚT Datum zpracování : 17.7.2024

Změnový list č. 1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Kód položky Text položky M.J. Množství
CENA

7 / 16



13 C-767895810-1 DMTZ ZAKRYTU OTOPNYCH RADIATORU SVISLYCH VEL DO 1,5M2 KS 14 0,0 0,0 324,0 4 536,0 0,030 0,420
DMTZ stávajících krytů

14 C-767895110-1 DMTZ ZAKRYTI OKEN DREVOVLAK DESKAMI VEL DO 3M2 KS 3 0,0 0,0 572,1 1 716,3 0,000 0,001 radiátorů a oken

767 KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM 0,0 6 252,3 0,421

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) : 82 313

8 / 16



Kód stavby : Datum:

Místo stavby:
Projektant:
Objednatel:
Zpracovatel:
Zhotovitel:

Kód objektu Název objektu JKSO
Cena bez DPH

(Kč)
Cena s DPH

(Kč)

SO-01 66 262 80 177

66 262 80 177

NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

CENA ZA STAVBU CELKEM

Změnový list č. 2 REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Název stavby : Muzeum Kolín - Změnový list č.2

9 / 16



Cenová úroveň:
2024/I

Účelová M.J:

2,50 % 1 505
% 0

Z % 0
R 3,80 % 2 287
N 3,80 % 2 287
: % 0

% 0
% 0
% 0
% 0

% 0
% 0

% 0

Jméno: Jméno:
Datum: Datum:

% činí : Kč
% činí : Kč
% činí : Kč
% činí : Kč

Kč

Kód stavby: Název stavby: SKP:
Parapety

Změnový list č. 2 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: Název objektu:Muzeum Kolín - změnový list č. 2. JKSO:
SO-01

Počet účel. měrných jednotek:
Náklady na měrnou jednotku:
Zakázkové čís.:
Zhotovitel:

Projektant:
Objednatel:
Počet listů:
Zpracovatel:

HSV celkem 14 010
PSV celkem 46 174
Instalace 0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN) Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)
Dodávka celkem 19 294
Montáž celkem 40 889

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka

II: Technologie 0
VII: Mobiliář 0
ZRN+I+II+VII 60 184

Montáže 0
ZRN celkem 60 184
I: Projektové práce 0

Rezerva

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)

Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost
Ostatní VRN

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

VRN celkem 6 079
ORN celkem 0
DRN celkem 0
Náklady celkem 66 262

Základ pro DPH 21,0 66 262
DPH 21,0 13 915

Datum:
Podpis: Podpis:

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 80 177

Poznámky:

Základ pro DPH 12,0 0
DPH 12,0 0

10 / 16



Dodávka Montáž Celkem

HSV:
9 Ostatní konstrukce a práce 0 14 010 14 010

HSV CELKEM 0 14 010 14 010

PSV:
766 Konstrukce truhlářské 19 294 17 324 36 619
783 Nátěry 0 6 705 6 705
784 Malby 0 2 850 2 850

PSV CELKEM 19 294 26 879 46 174

Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem 19 294 40 889 60 184

Oddíl Název oddílu / řemeslného oboru
CENA BEZ DPH

Stavba : Muzeum Kolín Cenová úroveň : 2024/I

Objekt : parapety Datum zpracování :

Změnový list č. 2 - REKAPITULACE ROZPOČTU

11 / 16



Poř.
čís.
pol. jednotková celková jednotková celková jednotková celková
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

HSV:
oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:

1 C-952901111-0 VYCISTENI BUDOV VYSKY PODLAZI DO 4M M2 45 0,0 0,0 135,0 6 075,0 0,000 0,002 úklid prostor

2 R-900913012-0 HZS PRACE ZEDNICKE OPRAVA OMITEK STUK HOD 15 0,0 0,0 529,0 7 935,0 0,000 0,000 oprava špalet

9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM 0,0 14 010,0 0,002

Poř.
čís.
pol. jednotková celková jednotková celková jednotková celková
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

PSV:
oddíl 766 Konstrukce truhlářské:

3 H-60775543-10 DESKY PARAP VNITR MASIV SM/BO 1 S 250MM KS 15 1 019,0 15 285,0 0,0 0,0 0,010 0,143 dodávka parapetů

4 C-766694123-0 MTZ TRUHL PARAPET S 30CM- L -260CM KS 15 0,0 0,0 557,0 8 355,0 0,000 0,006 MTZ nových parapetů

5 R-766996800-0 DMTZ TRUHL PARAPETU ATYPU JEDNOTL DILU DO HL 50 CM DL DO
150 CM VC PODKLAD NOSNE KONSTRUKCE

KS 15 0,0 0,0 494,0 7 410,0 0,001 0,015
DMTZ stávajících

6 C-766699721-0 PREKRYTI SPAR LISTA MEKKA PLOCHA M 20,3 0,0 0,0 77,0 1 559,3 0,000 0,003 lista krycí MTZ

množství = 15*1,35
7 H-60794892-1 LISTA PLOCHA ZAKRYVACI SPOJ M 25,4 158,0 4 009,3 0,0 0,0 0,000 0,002 dodávka lišt

množství = 20,3*1,25

766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM 19 294,3 17 324,3 0,169
oddíl 783 Nátěry:

8 R-783624200-0 NATER TRUHL PARAPETU SYNT 2x+1xEMAIL S DO 25 CM DL DO 150
CM VC LIST

KS 15 0,0 0,0 447,0 6 705,0 0,000 0,006
nátěr lišt a parapetů

783 NÁTĚRY CELKEM 0,0 6 705,0 0,006
oddíl 784 Malby:

9 R-784445933-0 OPRAVA MALBY OKEN SPALET - DUFFA M2 30 0,0 0,0 95,0 2 850,0 0,000 0,010 oprava malby špalety

784 MALBY CELKEM 0,0 2 850,0 0,010

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :

Kód položky Text položky M.J. Množství
CENA

Muzeum Kolín - parapety Cenová úroveň : 2024/I

Objekt : parapety Datum zpracování :

Změnový list č. 2 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Kód položky Text položky M.J. Množství
CENA

Dodávka Montáž
HMOTNOST

60 184

Dodávka Montáž
HMOTNOST

12 / 16



Změnový list č. 3

Kód stavby : Datum:

Místo stavby:
Projektant:
Objednatel:
Zpracovatel:
Zhotovitel:

Kód objektu Název objektu JKSO
Cena bez DPH

(Kč)
Cena s DPH

(Kč)

SO-01 19 299 23 352

19 299 23 352

NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

CENA ZA STAVBU CELKEM

Změnový list č. 3 - REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Název stavby :

13 / 16



Cenová úroveň:
2024/I

Účelová M.J:

2,50 % 438
% 0

Z % 0
R 3,80 % 666
N 3,80 % 666
: % 0

% 0
% 0
% 0
% 0

% 0
% 0

% 0

Jméno: Jméno:
Datum: Datum:

% činí : Kč
% činí : Kč
% činí : Kč
% činí : Kč

KčCENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 23 352

Poznámky:

Základ pro DPH 12,0 0
DPH 12,0 0

Základ pro DPH 21,0 19 299
DPH 21,0 4 053

Datum:
Podpis: Podpis:

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

VRN celkem 1 770
ORN celkem 0
DRN celkem 0
Náklady celkem 19 299

Rezerva

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)

Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost
Ostatní VRN

II: Technologie 0
VII: Mobiliář 0
ZRN+I+II+VII 17 528

Montáže 0
ZRN celkem 17 528
I: Projektové práce 0

HSV celkem 6 937
PSV celkem 10 592
Instalace 0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN) Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)
Dodávka celkem 0
Montáž celkem 17 528

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka

Počet účel. měrných jednotek:
Náklady na měrnou jednotku:
Zakázkové čís.:
Zhotovitel:

Projektant:
Objednatel:
Počet listů:
Zpracovatel:

Kód stavby: Název stavby: SKP:

Změnový list č. 3 - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: Název objektu: JKSO:
SO-01 Muzeum Kolín

14 / 16



Dodávka Montáž Celkem

HSV:
63 Podlahy 0 3 424 3 424
9 Ostatní konstrukce a práce 0 3 513 3 513

HSV CELKEM 0 6 937 6 937

PSV:
771 Podlahy z dlaždic 0 10 592 10 592

PSV CELKEM 0 10 592 10 592

Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem 0 17 528 17 528

Oddíl Název oddílu / řemeslného oboru
CENA BEZ DPH

Stavba : - Cenová úroveň : 2024/I

Objekt : SO-01 - Muzeum Kolín Datum zpracování : 07/2024

Změnový list č. 3 - REKAPITULACE ROZPOČTU

15 / 16



Poř.
čís.
pol. jednotková celková jednotková celková jednotková celková
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

HSV:
oddíl 63 Podlahy:

1 R-631311121-0 DOPLNENI MAZANIN BETONEM PRI OPRAVE PODLAHY DO 5M2 TL CM
1M2 TL 8CM

M3 0,384 0,0 0,0 8 915,6 3 423,6 2,391 0,918

množství = 4,8*0,08

63 PODLAHY CELKEM 0,0 3 423,6 0,918
oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:

2 C-952901111-0 VYCISTENI BUDOV VYSKY PODLAZI DO 4M M2 25 0,0 0,0 140,5 3 513,2 0,000 0,001

9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM 0,0 3 513,2 0,001

Poř.
čís.
pol. jednotková celková jednotková celková jednotková celková
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

PSV:
oddíl 771 Podlahy z dlaždic:

3 R-771541921-0 OPRAVA PODLAHY HUTNE GLAZ 200x65 LEP KS 4,8 0,0 0,0 1 274,5 6 117,6 0,003 0,014
Jedná se o opravu v místě vybouraní pro rozvody ÚT, bez materiálu, materiál
dodávka investora

4 C-771549791-0 PRIPL PODLAHY HUTNE ZA PLOCHU DO 5M2 M2 4,8 0,0 0,0 215,6 1 034,9 0,000 0,000
5 R-771541922-0 SPAROVANI PODL HUTNE PO OPRAVE M2 4,8 0,0 0,0 188,6 905,4 0,005 0,026
6 R-771541923-0 UPRAVA NAPOJOVACI SPARY PRI OPRAVE DLAZBY PODLAHY KS 4,8 0,0 0,0 402,5 1 932,0 0,011 0,052
7 C-771573810-0 DEMONTAZ PODLAH Z DLAZDIC KERAMICKYCH LEPENYCH M2 4,8 0,0 0,0 125,4 601,7 0,001 0,007

771 PODLAHY Z DLAŽDIC CELKEM 0,0 10 591,6 0,099

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :

V Kolíně dne

…………………………………………. ………………………….
objednatel zhotovitel
město Kolín TZB Kladno s.r.o.
zast. Bc. Romanem Šulcem zast. Ing. Aloisem Maršnerem
místostarostou jednatelem

HMOTNOST

17 528

Dodávka Montáž
HMOTNOST

Kód položky Text položky M.J. Množství
CENA

Dodávka Montáž

Stavba : - Cenová úroveň : 2024/I

Objekt : SO-01 - Muzeum Kolín Datum zpracování : 07/2024

Změnový list č. 3 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Kód položky Text položky M.J. Množství
CENA

16 / 16


